DESCRIPCIÓN.-  URBANA.  PARCELA  R-2.  Terreno  edificable  de forma  rectangular,  sito  en

término  de Jarandín,  Barrio  de Montañana  en Zaragoza,  Área de Intervención  U-71-13  del  Plan  General  de

Ordenación  Urbana  de Zaragoza.  Tiene  una  superficie  de novecientos  dieciocho  (918,00  m2).

Linda:  Norte,  parcela  R-l,  destinada  a uso  residencial;  Sur,  parcela  R-3,  destinada  a uso residencial

mediante  viario  privado  de uso  público;  Este  parcela  V-2,  destinado  a viario  privado  de uso  público;  y Oeste,

con  zona  verde  pública,  parcela  ZV-l,  mediante  viario  privado  de uso  público,  parcela  V-2.